Note This volume contains 12 dissertations, each with its own title-page dated between 1610 and 1612.

Bibl. Rocchi 1720

Copy B.3.469 (1)

361 CAMMARATA, PHILIPPUS

Iuridicum discrimen inter episcopos, abbates ac regulares, novissime discussum in causa magistri D. Dionysii Mungo, Ordinis Magni Basilii, abbatis ecclesiae divi Christophori felicitis urbis Panhormi ...

Messanae, apud Iacobum Matthaei, 1647.

4° : pp. 81 [= 91]

Bibl. Cocchiara 144a Lipari 406 Osler (JB) 1041 Rocchi 4778 Rodriquez 86

Copy A.2.75 (1)

362 CAMMARATA, PHILIPPUS

Responsa decisiva ... hac prima editione in lucem prodeunt, in quibus celebriores ac arduae iuris conclusiones circa rem iurisdictionalem, beneficariam, feudalem, iudiciariam, tutelarem, immunitatem ecclesiarum, pensionum ecclesiasticarum regiaeque gabellae ac relevii solutiones, professionis, legitimationis nullitatem, contractus, praerogativas, interpretationem ultimarum voluntatum ac statuti monetae mutationem indicentis aliaeque usufrequentiores et utiliores implerisque [*sic*] gravissimis causis discussae, nondum a Siculis impressae, summo studio ac diligentia proponuntur et iuxta veros iuris tramites enucleantur, adiectis in fine cuiusque ferme responsi regiorum consiliariorum

aliorumque tribunalium decisionibus incorrupte relatis ...

Panormi, sumptibus Augustini Bossio, 1663.

2° : pp. 636

Bibl. Cocchiara 148.I Osler (JB) 1043 Rocchi 1403 Saporì 488

Copy C. 2.338

363 CAMPANA, IOANNES MARIA

Resolutiones selectae ad materiam fori iudicationis, cum quaest. unic. de poena non revelantis crimen laesae maiestatis ... Opus novae vel nova methodo tractatae et in praxi criminali utilissimas continens quaestiones, plurimis mendis expurgatum ...

Romae, typis et sumptibus Fabii de Falco, 1666.

2° : pp. 114

Bibl. Osler (JB) 1051 Rocchi 5028

Copy C. 2.339 (1)

364 CAMPANILIS, IOANNES HIERONYMUS

Diversorium iuris canonici universum clericorum ac regularium statum, vitam, ordines, beneficia, irregularitates, illationesque permultas tum civiles tum criminales, mixtas denique atque feudales continens, confirmatas maxime decisionibus, etiam non impressis, omnium tribunalium ac plerumque auctoritate patrum et Sacrae Scripturae sententiis atque etiam factis dictisque memorabilibus cuiuscumque generis etiam ethnici scriptoris ...

Neapoli, ex typographia haeredum Tarquinii Longhi, expensis Io. Francisci Peregrini ac Francisci Bonocore, (ex typographia Tarquinii Longhi), 1620 (1619).

2° : pp. 882

Bibl. Osler (JB) 1052 Piantanida 1249 Santoro 444